
         

         

        

 
 

УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

 

   «18» лютого 2022 року                                                  16  сесія 8  скликання 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №3714  

 
Про внесення змін до рішення  13 сесії селищної ради 

8 скликання від  15.12.2021 р. №  3179 

«Про бюджет Літинської селищної територіальної громади на 2022 рік»  

 

Відповідно до ст. ст. 23, 78 Бюджетного кодексу України, враховуючи 

висновки постійної комісії селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування 

соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 

керуючись п. 23 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до пунктів 1-4 рішення 13 сесії селищної ради 8 скликання 

від 15.12.2021  № 3179 «Про бюджет Літинської селищної територіальної громади 

на 2022 рік» (далі – рішення), виклавши їх у наступній редакції: 

 

«1. Визначити на 2022 рік: 

доходи бюджету селищної територіальної громади  у сумі 205 886 098 

гривень, у тому числі доходи загального фонду місцевого бюджету – 203 212 512 

гривень та доходи спеціального фонду місцевого бюджету – 2 673 586 гривень 
згідно з додатком 1 до цього рішення; 

видатки бюджету селищної територіальної громади  у сумі 209 032 383 

гривень, у тому числі видатки загального фонду місцевого бюджету – 204 265 834 
гривень та видатки спеціального фонду місцевого бюджету – 4 766 549 гривень; 

дефіцит за загальним фондом бюджету селищної територіальної громади  у 
сумі 1 053 322 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

дефіцит за спеціальним фондом бюджету селищної територіальної громади  у 

сумі 2 092 963 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення; 

http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n89
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n93
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n93


оборотний залишок бюджетних коштів бюджету селищної територіальної 

громади  у розмірі 10 000 гривень, що становить 0,005 відсотків видатків 
загального фонду бюджету, визначених цим пунктом; 

резервний фонд бюджету селищної територіальної громади  у розмірі               

1 000 000 гривень, що становить 0,49 відсотків видатків загального фонду 
бюджету, визначених цим пунктом. 

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

бюджету селищної територіальної громади  на 2022 рік  у розрізі відповідальних 
виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 3 до цього рішення. 

3. Затвердити на 2022 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 5 до 

цього рішення. 

4. Затвердити розподіл витрат бюджету селищної територіальної громади  на 

реалізацію місцевих програм у сумі  16 930 882 гривень  згідно з додатком 7 до 

цього рішення» 

 

2. Затвердити зміни до рішення, внесені рішенням виконавчого комітету 

селищної ради від 17 лютого 2022 року № 50 в частині перерозподілу видатків 

Відділу освіти, культури, молоді та спорту Літинської селищної ради за 

бюджетними програмами у межах загального обсягу бюджетних призначень 

головного розпорядника. 

 

 3. Внести зміни до додатків  2, 3, 5-7 рішення відповідно до додатків 1-5 до 

цього рішення. 

4. Фінансовому відділу Літинської селищної ради (Афанасьєва Л.В.) внести 

дані зміни до розпису бюджету територіальної громади на 2022 рік. 

5. Додатки  1-5 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (Твердий В.М.) 

 

 

 

 

Селищний голова       Анатолій БИЧОК 

 
Виконавець: ___________  Л. Афанасьєва 

 

Погоджено:  

______________________ В. Твердий 

______________________ М. Бевз  

______________________ І.Ткачук 

 

 

 

 

 

 

http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n97
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0953-18#n105


Порівняльна таблиця до рішення «Про внесення змін до рішення  13 сесії селищної ради 

8 скликання від  15.12.2021 р. №  3179 

«Про бюджет Літинської селищної територіальної громади на 2022 рік» від 18.02.2022 № 3714   
 

Видатки 
          грн. 

№ 

п/п 

код  Найменування 

бюджетної 

програми згідно з 

бюджетною 

класифікацією 

загальний фонд спеціальний фонд відхилення обґрунтування 

до змін після 

змін 

до змін після 

змін 

загальни

й фонд 

спеціаль

ний фонд 

1 Літинська селищна рада х х х х 360000 1561764  

 0110150 Організаційне, 

інформаційно-

аналітичне та 

матеріально-технічне 

забезпечення 

селищної, сільської 

рад  

 

22132320 22192320 - +70000 +60000 +70000 - 85000 грн. на виконання 

Програми «Поліцейський офіцер 

громади» на облаштування 

приміщення та створення 

побутових умов проживання; 

- 45000 грн. на придбання 

комп’ютерного обладнання для 

працівників селищної ради 

 0116017 Інша діяльність, 

пов’язана з 

експлуатацією 

об’єктів житлово-

комунального 

господарства  

- 300000 - - +300000  на виконання Програми 

фінансової підтримки 

комунальних підприємств на 

поповнення обігових коштів 

(придбання запасних частин та 

отримання дозволу на 

водокористування) 

 0117321 Будівництво освітніх 

установ та закладів  

 

- - - 1491764 - +1491764  на завершення робіт з 

«Реконструкції обідньої зали 

їдальні та кухні Літинської ЗОШ 

І-ІІІ ст. № 2» 

 0117691 Виконання заходів за 

рахунок цільових 

фондів, утворених 

органами місцевого 

  145000 145000 - - зміна напряму використання 

коштів на суму 120000 грн. на  

виготовлення та коригування 

ПКД та проведення їх експертиз 



самоврядування   на виконання Програми 

соціально-економічного 

розвитку  

 Відділ освіти, культури, молоді 

та спорту Літинської селищної 

ради 

х х х х 610322 392199  

 0611010 Надання дошкільної 

освіти  

 

18977223 19008973 1086995 1142995 +31750 +56000 - 31750 грн. - проходження 

періодичного медичного огляду 

-  56000 грн. - придбання 2-

х ноутбуків та принтерів 

 0611021 Надання загальної 

середньої освіти 

закладами загальної 

середньої освіти  

 

40022160 40042032 427236 427236 +19872 - проходження періодичного 

медичного огляду 

 0611061 Надання загальної 

середньої освіти 

закладами загальної 

середньої освіти  

 

- - - - +168500 +336199 використання залишку освітньої 

субвенції на: 

- 232300 грн. - оновлення 

матеріально-технічної бази шкіл; 

- 272399 грн. -  проектно-

кошторисні документації  на 

капітальні ремонти шкіл. 

 0611070 Надання позашкільної 

освіти закладами 

позашкільної освіти, 

заходи із позашкільної 

роботи з дітьми  

2476325 2537645 - - 61320 -  

 

перерозподіл видатків шляхом 

збільшення видатків на оплату 

природного газу за рахунок 

зменшення видатків на оплату за 

теплопостачання 
 0611151 Забезпечення 

діяльності 

інклюзивно-ресурсних 

центрів за рахунок 

коштів місцевого 

бюджету  

96824 35504   -61320  

 0614040 Забезпечення 

діяльності музеїв i 

виставок  

 

856110 1231310 - - +375200  реалізація проекту «Відновлення 

та збереження культурної 

спадщини – літературно-

меморіального музею 



М.П.Стельмаха» згідно 

Програми соціально-

економічного розвитку 

 0614060 Забезпечення 

діяльності палаців i 

будинків культури, 

клубів, центрів 

дозвілля та iнших 

клубних закладів  

3515269 3530269 51785 51785 +15000 - придбання 10-ти сценічних 

костюмів для зразкового 

аматорського ансамблю танцю 

«Шанс» 

 Відділ архітектури та 

містобудування Літинської 

селищної ради 

х х х х - +12000  

 1610160 Керівництво і 

управління у 

відповідній сфері у 

містах (місті Києві), 

селищах, селах, 

територіальних 

громадах  

715725 715725 - 12000 - +12000 придбання комп’ютерної техніки 

для працівників відділу 

 Фінансовий відділ Літинської 

селищної ради 

х х х х 110000 -  

 3719800 Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на 

виконання програм 

соціально-

економічного 

розвитку регіонів  

 

20000 130000 80000 80000 110000 - - 60000 грн. на виконання 

Програми поліпшення пожежної, 

техногенної безпеки та 

цивільного захисту населених 

пунктів та об’єктів усіх форм 

власності, розвитку 

інфраструктури підрозділів 

пожежно-рятувальної служби на 

території Літинської селищної 

територіальної громади на 2021-

2025 роки для пожежної команди 

добровільної пожежної охорони 

«Пожежна варта»; 

- 50000 грн. на виконання 

Програми військово - 

професійного орієнтування 



молоді, рекламування та 

пропагування військової служби 

в ЗСУ для 6-го відділу 

Вінницького РЦК та СП 

 Всього х х х х 1080322 1965963  

 

Начальник фінансового відділу             Лариса АФАНАСЬЄВА 



 


